
ZARZĄDZENIE NR 259/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Wałbrzycha do zaciągnięcia pożyczki ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu i przystąpienia 

Gminy Wałbrzych do realizacji zadania pn.: „Dostawa pojazdu specjalistycznego – zamiatarki 
wielofunkcyjnej wraz z dodatkowym osprzętem”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 poz. 814 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz § 20 ust. 1 pkt 3 Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 
2017 rok Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2016 roku, wraz z późn. zm. 
(tj. Uchwała Nr XXXIX/481/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 marca 2017 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 
Miasta Wałbrzycha na 2017 rok), zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z terminem spłaty do dnia 16.06.2024 r. w wysokości do kwoty 
240.000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100) na realizację przedsięwzięcia o nazwie 
„Dostawa pojazdu specjalistycznego – zamiatarki wielofunkcyjnej wraz z dodatkowym osprzętem”.

§ 2. Źródłem pokrycia spłat rat wraz z odsetkami będą dochody własne budżetu Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E5F7BB3F-19F2-4BA6-9F23-601874CD613D. Podpisany Strona 1




